
UCHWAŁA NR XVII/161/25 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości 
położonej w Borkowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), Rada 
Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie prawa własności niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej położonej w Borkowicach stanowiącej ulicę Odległą, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 251/14, obr. Borkowice, 
o pow. 0,5061 ha, przedstawionej na załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCFB9EC4-F21D-448B-8011-B051F498B14F. Podpisany Strona 1



Skala: 1:2000 60m40200

Urząd Miejski w Mosinie
Pl. 20 Października 1
62-050  Mosina
www.mosina.pl

Mosina, dn. 27.03.2025

 strona 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/161/25
Rady Miejskiej w Mosinie
z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Mapa poglądowa dz. nr ewid. 251/14 obr. Borkowice

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCFB9EC4-F21D-448B-8011-B051F498B14F. Podpisany Strona 1

Error
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: The byte array is not a recognized imageformat.




Skala: 1:5000 150m100500

Urząd Miejski w Mosinie
Pl. 20 Października 1
62-050  Mosina
www.mosina.pl

Mosina, dn. 27.03.2025

 strona 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/161/25
Rady Miejskiej w Mosinie
z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Drogi stanowiące własność Gminy Mosina w rejonie ul. Odległej - kolor fioletowy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCFB9EC4-F21D-448B-8011-B051F498B14F. Podpisany Strona 1

Error_1
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: Connection reset
java.io.IOException: The byte array is not a recognized imageformat.




 
Uzasadnienie 

Zgoda na nabycie nieruchomości wymaga stosownej uchwały Rady Miejskiej. 
Opisana w uchwale działka po uzyskaniu zgody zostanie przeznaczona 
do nabycia. 

Wymieniona w uchwale działka gruntu o nr ewid. 251/14, obr. Borkowice, 
stanowiąca ulicę Odległą w Borkowicach, zgodnie z uchwałą Nr XIX/128/19 Rady 
Miejskiej w Mosinie z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi 
Krosno oraz części wsi Drużyna (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 2020 r. 
poz. 770), przeznaczona jest w części pod tereny dróg publicznych - 
dojazdowych, oznaczone na rysunku planu symbolem 5KDD oraz w części 
pod tereny infrastruktury technicznej, oznaczone na rysunku planu symbolem 
6IT. 

W celu realizacji inwestycji celu publicznego, tj. budowy i utrzymania dróg, 
gmina, w miarę posiadanych środków budżetowych, podejmuje starania 
o nabycie do gminnego zasobu nieruchomości gruntów przewidzianych w planach 
miejscowych pod drogi publiczne, które tworzą spójne ciągi komunikacyjne dróg 
publicznych. O nabycie przez Gminę Mosina wymienionej w uchwale działki 
gruntu wnioskował w 2023 roku jej właściciel. Zakup przedmiotowej drogi 
pozwoli ujednolicić stan własnościowy dróg przeznaczonych pod drogi publiczne 
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego obowiązującym dla tego 
terenu (zał. nr 2 do uchwały). 

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCFB9EC4-F21D-448B-8011-B051F498B14F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/161/25 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Mapa poglądowa dz. nr ewid. 251/14 obr. Borkowice
	Zalacznik 2 Drogi stanowiące własność Gminy Mosina w rejonie ul. Odległej - kolor fioletowy
	Uzasadnienie


